
Forstander til Julemærkehjemmet Hobro, Julemærkefonden

Julemærkefonden kæmper for et børneliv uden mobning, ensomhed og mistrivsel.
Over 1.000 børn får hvert år hjælp på et af Julemærkehjemmene i Danmark – og
ambitionen er at hjælpe endnu flere børn og deres familier. Med strategien for 2023-
2028 intensiverer og styrker vi de indsatser, som skal sikre, at børnene igen bliver en
del af et fællesskab – vil du være en del af realiseringen?

Du skal blive vores nye forstander af følgende grunde:

Julemærkefonden er en helt unik organisation og fond, som arbejder ambitiøst og

kvalificeret med at sikre børn en ny start. Vi gør en reel forskel.

●

Du bliver en del af Julemærkefondens øverste ledelse og får indflydelse på

fondens strategiske retning og udviklingen af nye politikker samt øvrige

retningslinjer.

●

Du er en dygtig, velfunderet leder, som vil stå i spidsen for et Julemærkehjem

med 30 ansatte, herunder fire ledere, og som kan sikre den fortsatte udvikling og

drift af Julemærkehjemmet – i tæt samspil med lederteamet.

●

Julemærkehjemmet Hobro er kendetegnet af stor virkelyst, handlekraft og

åbenhed. Vi løfter i flok og lykkes i fællesskab.

●

Du skal søge stillingen, hvis du har relevant ledelseserfaring, pædagogisk erfaring og
vil tage ansvar for at gøre børns trivsel til en fælles hjertesag. Og du skal søge
stillingen, hvis du samtidig er en dygtig strateg, en anerkendende og tillidsskabende
leder – og ikke mindst en udpræget netværker, som kan skabe begejstring og
kommunikere klart og i øjenhøjde.

Nysgerrig? Så læs mere om stillingen i en udvidet job- og personprofil. Har du
spørgsmål om stillingen, er du meget velkommen til at kontakte direktør i
Julemærkefonden Søren Ravn Jensen på tlf. 2429 2904 eller partner i Genitor Tina
Overgaard på tlf. 3141 0582.

Der er ansøgningsfrist den 9. juni 2024.
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Vis knap i
stillingsopslag (Vælg
kun ”nej” ved fx
nyheder):
Ja (Ansøg)
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